



RIIGIKOHUS

Avaldatud veebilehel *Riigikohus* (<https://www.riigikohus.ee>)

Avaleht > Selgusid Riigikohtu kaasuskonkursi parimad

Selgusid Riigikohtu kaasuskonkursi parimad

14. jaanuar 2023

Riigikohus tunnustas eile 103. aastapäeva eel parimate õigusteemaliste õpilastööde autoreid ja nende juhendajad. Konkurss toimus juba 18. korda.

Riigikohtu kaasuskonkursi žürii esinaine Julia Laffranque ütles: „Mul on väga hea meel, et meile laekus nii palju huvitavaid töid üle kogu Eesti nii neist koolidest, kes on varem läbi aastate aktiivselt osalenud kui ka täiesti uutest kohtadest. Töid lugeda oli rikastav. Meeldisid andekad argumentatsioonid ja uudsed vaatenurgad, samuti kohati väga vaimukad ja loomingulised lähenemised. On tore, et lisaks paragrahvide, eeskätt muidugi meie Põhiseaduses, õigele ülesleidmisele, oskasid õpilased neid ka kasutada, unustamata sealjuures inimlikkust.“

Kaasuskonkursi žüriisse kuulusid veel Evelin Lisett Ratnik (vandeadvokaat), Greete Palgi (Eesti Päevalehe reporter), Regiina Lebedeva (Viru maakohtunik), Maarja Germann (vanemprokurör) ja Kaidi Lippus (Justiitsministeeriumi kohtute talituse juhataja).

Tunnustuse pälvivid:

Põhikooli arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd:

I koht – **Mikk Artur Mikfelt** (Tartu Karlova Kool), juhendaja Agnes Allabert

II koht – **Jan Kenneth Toming ja Markkus Pukk** (Tallinna 21. Kool), juhendaja Erki Fels

III koht – **Kirke Arukaevu ja Monika Meier** (Tallinna 21. Kool), juhendaja Erki Fels

Gümnaasiumi arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd:

I koht – **Iti-Kärt Nursi** (Türi Ühisgümnaasium), juhendaja Mari Mikson

II koht ja Justiitsministeeriumi eriauhind lapsesõbraliku menetluse eest kogu õiguskaares – **Geia Rõivas** (Miina Härma Gümnaasium), juhendaja Elo Gaver

III koht ja prokuratuuri eriauhind – **Lisanna Tõnne** (Miina Härma Gümnaasium), juhendaja Alla Vinitšenko

III koht – **Eva Kristine Tammine** (Miina Härma Gümnaasium), juhendaja Kari Kalk

Põhikooli arvestuses silmapaistvamad loovtööd:

I koht ja eripreemia õigushariduses digiinnovatsiooni edendamise eest – **Richard Anmann, Johann Sild ja Alo Virunurm** (Tallinna 21. Kool), juhendaja Erki Fels

Eripreemia kohtumenetluse avalikkuse edendamise eest – **Hettel Haava** (Tartu Veeriku Kool), juhendaja Jane Pääsukene

Luule eripreemia – **Kaur Konrad Tamm** (Audru Kool), juhendaja Leanika Tamm

Gümnaasiumi arvestuses silmapaistvamad loovtööd:

I koht – **Moorits Lill ja Ekke Kivistik** (Tallinna Prantsuse Lütseum), juhendaja Liis Reier
Luule eripreemia – **Kertu Katriin Kotkas** (Hugo Treffneri Gümnaasium)
Kirjanduse eripreemia ja advokaadibüroo Walless eripreemia – **Gabriela Turkin ja Alice Zõrjanova**
(Tallinna Prantsuse Lütseum), juhendaja **Peter Pedak**

Riigikohtu kaasuskonkurss pakub õpilastele põneva võimaluse asetada end õigusemõistja rolli ning lahendada kaasusi, mille sarnastega kohtunikud igapäevaselt kokku puutuvad. Konkursil osalejad said valida kolme elulise juhtumi seast. Kaasuse lahendamiseks on mitu võimalust – kirjaliku kohtulahendina või loovas vormis.

2022. aastal laekus konkursile 104 tööd. Parimatest parimad leiavad peatselt koha kaasuskonkursi veebilehel: www.riigikohus.ee/kaasuskonkurss [1]

Fotod: Karl Erik Piirimees



Allikas URL: <https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/selgusid-riigikohtu-kaasuskonkursi-parimad>

Lingid

[1] <http://www.riigikohus.ee/kaasuskonkurss>